
UCHWAŁA NR LIX/565/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
gminnej nr 102374D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Trzebnica wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 102374D w miejscowości Koniowo. 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańców 
wsi Koniowo. 

§ 3. Wstępną lokalizacje nowego przystanku komunikacyjnego, o których mowa w ust. 1, wskazano na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2A85FC-4E51-487B-897E-215EFC64B86C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/565/23 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Załącznik mapowy 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2A85FC-4E51-487B-897E-215EFC64B86C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/565/23 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Załącznik mapowy


